
https://www.pasiula.lt/pid-824408/beko-rcna406e40zxbn-saldytuvas.html

BEKO RCNA406E40ZXBN Šaldytuvas

Energijos klasė: A++
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Šaldytuvo talpa: 253 l
Šaldiklio talpa: 109 l
Šviežios daržovės dažnai sugenda šaldytuve, kadangi jų
perkame daug. Siekiant užtikrinti, kad daržovės ilgiau išliks
šviežios, „Beko“ suprojektavo naują kamerą pavadinimu
Everfresh+. Dėl tikslaus oro, patenkančio į kamerą
specialiais kanalais, ir drėgmės reguliavimo, taip pat dėl
atitinkamos pačios kameros konstrukcijos, joje laikomos
daržovės išlieka šviežios net iki 30 dienų.
NeoFrost™ panaikina ledo susidarymą ant maisto produktų
ir įrenginio viduje. Todėl šaldytuvo nebereikia atitirpinti.
„Beko“ šaldytuvų sistema NeoFrost™ tai naujos kartos
NoFrost (be šerkšno) sistema. Ją sudaro atskiri oro srautai
tarp šaldytuvo ir šaldiklio. Tai užtikrina idealias sąlygas
maisto produktų saugojimui, taip pat pašalina kvapų
sklidimą.  
Šaldiklio stalčių skaičius: 3
Greito užšaldymo skyriaus durelės Su šilkografija
Ledukų gamybos aparato tipas Ledukų stalčius
Ledukų stalčių skaičius: 1
Stalčių skaičius: 1
Viso durų pločio lentynėlių skaičius: 4
Pusės durų pločio lentynėlių skaičius: 0
Vyno lentynėlės tipas Vyno lentinėlė – visas plotis
Kiaušinių dėklų skaičius: 1
Kiaušinių dėklų tipas: 06 kiaušinių dėklas
Šaltnešis (RF) R600a
Paros energijos suvartojimas esant 25 °C (kWh per 24 val.)
0.773
Triukšmo lygis: 38 dB
Matmenys(AxPxG): 202,5x59,5x67 cm. 
Garantija 2 metai


